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Nóż składany Kershaw Salvage 1369

Cena 229,00 zł

Numer katalogowy 522-128

Kod producenta 1369

Kod EAN 087171061559

Wspomaganie otwarcia jest / łożyskowe

Twardość stali [HRC] 57-58

Typ otwierania flipper

Klips do noszenia jest

Typ stali nierdzewna - 8Cr13MoV

Odporność na stępienie średnia

Odporność na korozję średnia

Producent Kershaw, USA

Zastosowanie (przeznaczenie) EDC

Marka Kershaw

Opis produktu
Nóż składany Kershaw Salvage został stworzony dla każdego kto chciałby skorzystać z doskonałego wzornictwa modeli tego
amerykańskiego producenta bez nadwyrężania portfela. Pochodzący z linii Starter Series nóż doskonale sprawdzi się zarówno
jako pierwszy model w kolekcji, jak i funkcjonalne narzędzie w rękach osoby stawiającej przede wszystkim na użyteczność w
codziennych warunkach. Przyzwoita stal 8Cr13MoV, klips typu deep carry oraz system wspomagania otwarcia Speed Safe
sprawiają, że Kershaw Salvage to doskonały wybór na nóż EDC.

Nóż składany Kershaw Salvage zapewnia użytkownikowi:

Idealną do codziennego noszenia konstrukcję w bardzo przystępnej cenie
Głownię wykonaną z nierdzewnej stali 8Cr13MoV wykończonej stonewashem
Uniwersalny profil reversed tanto łączący w sobie skuteczną penetrację oraz cięcie
Niezwykle wytrzymałą blokadę typu frame lock o wysokiej niezawodności działania
System sprężynowego wsparcia otwierania dla wysokiego komfortu obsługi
Zastosowanie teksturowanego flippera dla szybkiego i wygodnego otwierania
Okładzinę z kompozytu GFN z gwarantującym pewny chwyt teksturowaniem
Klips typu deep carry pozwalający na wygodne i dyskretne przenoszenie noża

Linia Starter Series została stworzona, aby zapewniać użytkownikom innowacyjne wzornictwo noży Kershaw w przystępnej
cenie. Nóż składany Kershaw Salvage wyposażony został w opatentowany system wspomagania otwarcia Speed Safe,
który znacząco przyspiesza otwarcie. Głownia o profilu reversed tanto charakteryzuje się podobnymi walorami co clip point,
łącząc w sobie skuteczną penetrację oraz cięcie. Wykończenie powierzchni przy użyciu procesu stonewash skutecznie ukrywa
powstające na głowni zarysowania.

Nóż składany Kershaw Salvage - internetowy sklep militarny Kolba
Do otwarcia noża został przewidziany teksturowany flipper, co umożliwia wygodną obsługę dowolną dłonią. Po otwarciu
głownia zostaje zabezpieczona przez wysoce wytrzymałą blokadę typu frame lock. Ze względu na prostotę konstrukcji
oraz w pełne zastosowanie stali charakteryzuje się ona wysoką trwałością, oraz gwarantuje wysokie bezpieczeństwo.
Zastosowany klips typu deep carry umożliwia dyskretne przenoszenie noża poniżej linii kieszeni.
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